Dada en Constantinopla 4 8 de los Idus de
Abril, bajo el cuarto consulado del sefior JusTI-
NIANO, Augusto perpétuo, y el de PAULINO. [534.]

TITULO XVIII

DE G(GMO SE PEDIRA LA DOTE, DISUELTO EL
+ MATRIMONIO

L. Los Emperadoves SEVERO 4 ANTONINO, Au-
gustos, ¢ GEMILA.—No es dudoso, después de la
estimacién de la dote, habiéndose interpuesto pac-
to 6 estipulacidn para que las mismas cosas, si_di-
snelto eFmatrimonio existieran, fuesen devueltas
4 la mujer, que deben restituirse también las es-
clavas con sus partos, en virtud de la accién de lo

estipulado.

(1) Klms. Veron.; Iusth}inno AL TX., Ml o los dewds,
® "0 aoig Bearhabs lwavm, IROLYD THETOMPION, fser-
ta Bk,
(0) Geminae, Germillae, alyunes nms.
(10) Loswmms, Fi, 1, 8, G el ipeae res, lus ed.
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flfl;% I11. Id. April. LATERANO et Rurino Conss.

2, Fidem AA4. AQUILIAE, —Secundum rationein
1uris existimas, restitui tihi debere dotem a fisco,
qui bona damnati patris tui suscepit. Licet enim
vire quondam tuo pater tuus heres extiterit, atta-
men iuri tuo hoc devogare (1) non potest, quum
ot ipse pater sine voluntate tua nec exigere nec
accipere dotem poterat.

~ Dat, prid. Non. April. Arro et Max130 Conss.
207.]

3. Imp. AxrvoNiNus 4. HosTiLiak. — 81 igno-
rang statum Krotis ut liberum duxisti, et dotem
dedisti, isque postea servus ost iudicatus, dotem
ex poculio recipies et si quid praeterea eum tibi
debuisse apparuerit. Filii autem tui, ut ex libera
nati incerto tamen patre, spurii ingenui Intelli-
guntur,

PP, TIT. Kal. Septemb. Lakro et CEREALE
Conss. [215.] '

4. Dmp. ALEXANDER (2) 4. ArOLLONIO.— Dos
a patre proquta, 81 in matrimonio decesserit mu-
lier filiafamiliag, ad patrem redire debet.

PP. XVIIL Kal. Septemb. (3) Fusto et DEx-
TRO Conss. [225.]

B. Impp. VALERIANUS ¢ GALLIENUS Ad. ot
VALERIANUS €. TaAuro ( 4)—8i quidemn vivit
apud hostes uxor tua, nondwn frater eius quasi
- heres dotem repetere potest. Si vero diem functa
est, et hereditatem oius possit vindicare, dotis
quogue repetitio el iure competit, quum in stipa-
latum deducta, sit.

[ PQP]. I1. Non, Mai. ARMILIANO et Basso Conss.
259. .

6. Impp. DIOCLETIANUS ef MAXIMIANUS
A4, (B) ALEXANDRAE (6) ef NERONI. —Si circnm-
soripta matve vestra viliore pretio dotales res ae-
stimatae sunt, gizid super hwiusmodi contractuum
vitio statutum sit, valgo patet. Proinde si dolosis
artibiis mariti circumventam matrem vestram,
inigqua (7) aestimatione circumseriptam (8), apnd
praesidem provinciae evidentibus probationibus
ostenderitis, quando vobis possidentibus ad obti-
nenda praedia etiam doli mali exceptionis potestas
opituletur, seiet, quatenus religionem iundicationis
suae temperare debeat. Sin aulem etiam maritus
in aestimatione gravatum ge alleget, veritate exa-
minata, non ampliug quam pretium iustum resti-
tuore compelletur. Haec tum locum habent, quum
reg in natura sunt. Si tamen exstinctae. sint, pre-
tium, quod dotali instrumento inditum sit, id (9)
considerabitir,